*1060647066*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：林麗娟

電話：(02)29603456 分機2752

傳真：(02)29681971

電子信箱：aa0072@ntpc.gov.tw

受文者：新北市蘆洲區鷺江國民小學(新北市國小英語輔導團)

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：新北教國字第1060647066號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本市民安國小教師王喻嫻參與本市105年度國小英語教

師國際短期教育訓練計畫公開觀課資訊，鼓勵所屬英語教

師參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據新北市105年度校長培育暨國小英語教師國際短期育

訓練計畫續辦。

二、旨案辦理方式如下：

(一)教學演示地點：本市民安國小246會議室（地址：新北

市新莊區民安路261號）。

(二)教學演示日期：106年4月25日（星期二）。

(三)流程安排：

１、說課：上午9時40分至10時10分。

２、教學演示：上午10時30分至11時10分。

３、議課：上午11時20分至12時。

(四)教學對象及課程：一年級107班(Alphabet Review)。

三、請有意願參加之英語教師逕至本市教師研習系統報名，參

9

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

加研習之教師每校薦派至多1人，本局同意核予公假派代

參加，本場次參加人數上限15人。

正本：新北市各公立國小

副本：新北市蘆洲區鷺江國民小學(新北市國小英語輔導團) 2017-04-10
15:38:32

本案依分層負責規定授權業務主管決行